（様式第５号）

補 助 金 等 交 付 請 求 書

                        令和  年  月  日

深川市長 田 中 昌 幸 様

                 住所

          補助事業者等

                 氏名               ㊞

 深川市補助金等交付要綱第１１条の規定により「            」

に対する補助金等の交付を受けたいので、次のとおり請求します。

     金           円 也

１． 指令年月日及び指令番号

       深教生文指令第  号

       令和  年  月  日